
Tischtennis-Regionsverband Hannover 2005/06

2. Kreisklasse Jungen Staffel 04
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Neustadt III 16 10 4 2 103:64 +39 24:8
2 SV Frielingen II 16 10 3 3 95:71 +24 23:9
3 TSV Neustadt II 16 9 3 4 96:74 +22 21:11
4 TSV Schneeren 16 8 1 7 91:85 +6 17:15
5 TV Mandelsloh II 16 6 2 8 80:83 -3 14:18
6 TK Berenbostel II 16 5 3 8 83:86 -3 13:19
7 TTT Nord Garbsen III 16 6 1 9 71:83 -12 13:19
8 TSV Luthe 16 6 1 9 73:86 -13 13:19
9 TSV Bokeloh III 16 2 2 12 41:101 -60 6:26

10 TSV Bokeloh IV zurückgezogen/gestrichen am 01.01.2006
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mohrhoff, Dirk, Hannoversche Straße 27A, 30823 Garbsen, Tel.:
05137 124441, dirk.mohrhoff@htp-tel.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 01.09.2005 18:00

18:00
18:00
18:00

SV Frielingen II
TSV Neustadt II
TSV Neustadt III
TSV Luthe

TV Mandelsloh II
TV Mandelsloh II
TV Mandelsloh II
SV Frielingen II

7:5
7:1
5:7
6:6

Fr. 02.09.2005 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

SV Frielingen II
TSV Neustadt II
TSV Bokeloh III
TSV Neustadt III
TV Mandelsloh II
TK Berenbostel II
TSV Schneeren
TTT Nord Garbsen III
TSV Luthe

TSV Neustadt II
TK Berenbostel II
SV Frielingen II
SV Frielingen II
TSV Bokeloh III
TSV Bokeloh III
SV Frielingen II
TSV Bokeloh III
TSV Neustadt II

6:6
7:3
1:7
4:7
3:7
7:0
7:3
7:0
3:7

Sa. 03.09.2005 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TSV Bokeloh III
TSV Neustadt III
TV Mandelsloh II
TK Berenbostel II
TSV Neustadt II
TSV Schneeren
TTT Nord Garbsen III
SV Frielingen II
TSV Luthe

TSV Neustadt II
TSV Neustadt II
TK Berenbostel II
TSV Neustadt III
TSV Schneeren
TSV Neustadt III
TSV Neustadt III
TK Berenbostel II
TSV Bokeloh III

6:6
7:4
3:7
6:6
7:3
6:6
0:7
7:4
2:7

So. 04.09.2005 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TK Berenbostel II
TSV Bokeloh III
TSV Neustadt II
TSV Neustadt III
TSV Schneeren
TV Mandelsloh II
TTT Nord Garbsen III
SV Frielingen II
TSV Luthe

TSV Schneeren
TSV Schneeren
TTT Nord Garbsen III
TSV Bokeloh III
TSV Luthe
TSV Schneeren
TK Berenbostel II
TTT Nord Garbsen III
TTT Nord Garbsen III

4:7
2:7
7:4
7:0
3:7
3:7
7:4
7:3
7:0
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Tischtennis-Regionsverband Hannover 2005/06

2. Kreisklasse Jungen Staffel 04
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.05.09.2005 18:00

18:00
18:00
18:00

TTT Nord Garbsen III
TV Mandelsloh II
TK Berenbostel II
TSV Neustadt III

TSV Schneeren
TTT Nord Garbsen III
TSV Luthe
TSV Luthe

5:7
4:7
7:1
7:5

Di. 06.09.2005 18:00 TV Mandelsloh II TSV Luthe 7:3
Mo.09.01.2006 17:30 SV Frielingen II TSV Bokeloh III 7:0 W
Do. 12.01.2006 17:45 TSV Neustadt II TSV Neustadt III 6:6
Do. 19.01.2006 18:15 TV Mandelsloh II TSV Neustadt III 6:6
Mo.23.01.2006 17:30 SV Frielingen II TSV Neustadt III 1:7
Di. 24.01.2006 17:30 TK Berenbostel II TTT Nord Garbsen III 7:3
Do. 26.01.2006 17:45 TSV Neustadt III TSV Schneeren 7:4
Fr. 27.01.2006 18:15 TSV Luthe TV Mandelsloh II 0:7
Fr. 03.02.2006 18:00 TSV Schneeren TSV Neustadt II 4:7
Mo.06.02.2006 17:30

17:30
18:15

TSV Bokeloh III
SV Frielingen II
TV Mandelsloh II

TK Berenbostel II
TSV Schneeren
TSV Neustadt II

6:6
7:5
7:2

Mi. 08.02.2006 17:30 v TK Berenbostel II SV Frielingen II 3:7
Mo.13.02.2006 18:00 TSV Bokeloh III TV Mandelsloh II 2:7
Di. 14.02.2006 18:00 TSV Schneeren TK Berenbostel II 5:7
Mo.20.02.2006 17:30 TSV Bokeloh III TSV Luthe 3:7
Di. 21.02.2006 18:00 TK Berenbostel II TV Mandelsloh II 6:6
Do. 23.02.2006 17:45 TSV Neustadt III TTT Nord Garbsen III 7:0
Di. 28.02.2006 17:30

18:00
TK Berenbostel II
TSV Schneeren

TSV Neustadt II
TSV Bokeloh III

5:7
7:5

Fr. 03.03.2006 18:00
18:15

TSV Neustadt II
TSV Luthe

SV Frielingen II
TK Berenbostel II

5:7
7:2

Mo.06.03.2006 18:00 TTT Nord Garbsen III TV Mandelsloh II 7:2
Do. 09.03.2006 18:00 TTT Nord Garbsen III TSV Luthe 7:4
Fr. 10.03.2006 18:15 v TSV Luthe TSV Neustadt III 5:7
Mo.13.03.2006 17:30 SV Frielingen II TSV Luthe 7:2
Do. 16.03.2006 17:45 TSV Neustadt II TSV Bokeloh III 7:0
Fr. 17.03.2006 18:15 TSV Luthe TSV Schneeren 7:5
Mo.20.03.2006 18:00 TTT Nord Garbsen III TSV Neustadt II 5:7
Do. 23.03.2006 17:45 v TSV Neustadt II TSV Luthe 4:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.03.2006 17:30

18:00
TSV Bokeloh III
TSV Schneeren

TSV Neustadt III
TTT Nord Garbsen III

2:7
7:3

Di. 28.03.2006 18:00 TSV Schneeren TV Mandelsloh II 7:5
Mi. 29.03.2006 17:45 TSV Neustadt III TK Berenbostel II 7:5
Fr. 31.03.2006 17:30 TSV Bokeloh III TTT Nord Garbsen III 0:7
Do. 27.04.2006 18:15 TV Mandelsloh II SV Frielingen II 7:3
Sa. 29.04.2006 18:00 TTT Nord Garbsen III SV Frielingen II 6:6
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